∞ Engelsk. [ohne Datumsangabe] Juni? 1792. ad modum Joe Henrico Kirssel, Pastore nunc Jubilario **Petrus Strack, viduus ex Steimel**, et Maria Catharina Fischer, vidua Jois Eschbach vom Ohl, modo iterum Habitanti hie Overath [Traub. Engelsk., LK 319, S. 41].

+/□ Engelsk. 2./4.9.1793 **Anna Maria Strack, Wittib Johan Adolph Rothländer vom Unterschelmrath**. Alt etwa 60 Jahre. Dysenteria [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 49]. [* rechnerisch 1733]

*/~ Engelsk. 4./6.11.1793 Anna Cristina. Parentes: Henrich Feckelsberg vom Stocke et Elisabeth Stiefelhagen. Patrini: **Joan Wilhelm Strack** et Anna Cristina Feckelsberg [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 109].

∞ Engelsk. 6.2.1797 in Bensberg. **Joannes Wilhelmus**, defuncti olim **Joannes Martini Strack et Anna Margaretha Miebachs, Legitimus aus dem Dorfe**, et Anna Cristina, defuncti dudum Christiani Lobe, Maria Agnetis Müller, Legitima vom Stock, disp. Super 3bus Bannis et testibus: Joanne Wilhelmo Willmund, sponsa vitrico, Wilhelmo Radermacher et Jacobo Grimmich vide etiam ad annum 1787.27. Novembris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 51].

∞ Engelsk. 15.3.1797 **Petrus, deftorum Conradi Walich et Anna Margaretha Strack, legitimus von Loope**, et Maria Catharina Bauer, Martini Bauer et Catharina Scherer legitima vom Oberschelmrath, dispensati in 3tio ex 4to consanguinitatis gradu nec non super Bannis et tempore clauso. Coram me proprio Parocho et testibus: Martino Bauer, Theodoro Wallich, et alüs, in Sacello santi Rochi post sacrum [Traub. Engelsk., LK319, S. 52].

∞ Engelsk. 11.8.1797 Joannes, defiti Jois Adolphi Bauer et Maria Syberts Legitimus vom Oberschelmerath et Maria Cristina Rothländer, deftorum Jois Adolphi Rothländer et **Anna Maria Stracks Legitima vom Unterschelmerath**, dispensati super 3bus Bannis, et Praesentibus Gerardo Miebach, Wilhelmo Pütz, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 54].

∞ Engelsk. 18.2.1798 Colonia a Joe Wendelino Christ, Ludimagistro ad s[ankt] Brigidam, Joannes Adolphus deftorum Jois Adolphi Lüdenbach et **Anna Gertrudis Strack Legitimus vom Hintersteimel**, et Anna Christina, deftorum Joannis Büscher et Gertrudis Heider Legitima Von Hohe Keppel. Dispensati super 3bus Bannis, et datis a me ad antefatum D... Dimissionalibus et testibus: Paulo Roth, Sutore sponsa cui etiam hucusque famulata erat Joannes Gerardo Lüdenbach, fratre [Traub. Engelsk., LK 319, S. 56].

≈ Engelsk. 29./30.3.1798 **Anna Margaretha Wilhelmina Carolina**. Parentes: **Joannes Wilhelmus Strack aus dem Dorfe, et Anna Christina Lobs**. Patrini: Wilhelm Wilmund, scabinus, Vitricus Matris, et **Anna**